
БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ   РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тридцать четвертое  заседание                                                 третьего созыва

РЕШЕНИЕ

    30   марта  2016г.                                                                                     № 112
                                                                                                                    

   О  внесении изменений и дополнений
   в решение Земского собрания от 
   18.02.2013г.№90
   « Об утверждении новой редакции
   Правил благоустройства территории
   Береговского сельского поселения»

В соответствии со статьями 40.41 «Земельного кодекса Российской
Федерации  от  25.10.2001г.  №  136-ФЗ(  ред.  От  30.12.2015)(с  изм.  И
доп.,вступ. В силу с 01.01.2016г.),Федерального закона от 06.10.2003г. №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации  и  протеста  Прокурора  Прохоровского  района  на
решение  Земского  собрания  Береговского  сельского  поселения  №  90  от
18.02.2013г.»Об  утверждении  Правила  благоустройства  территории
Береговского  поселения   от15.03.2016г.№2-3-2016    Земское  собрание
решило:             

    1.  П.п  8.2.1,  8.5.1.1,  8.5.3.1,  8.5.4.1,  8.6.1,8.6.4,8.6.5   Правил
благоустройства  территории  Береговского  сельского  поселения
утвержденных  решением  Земского  собрания  Береговского  сельского
поселения признать утратившими силу.

    2.  Главе  администрации  Береговского  сельского  поселения
(Е.Мартыненко) обнародовать путем вывешивания в общедоступных местах:
на  стенде  в  администрации  Береговского  сельского  поселения,  МКУК
«Береговской  СДК»,  МБОУ «Береговская  СОШ»,  на  сайте  администрации
Береговского сельского поселения.
             3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
        

Глава Береговского
сельского поселения                                                              В.К. Толстой


